
Contacto

Teléfono 961970407
Correo Electrónico educontratacion@gva.es

Dirección Postal

Avda. Campanar, 32
(46015) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMAYOR/2024/19Y12/0088/BAS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 13:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y Empleo de la Generalitat Valenciana
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://ceice.gva.es/es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=USC%2BYK8iSBjXOja zN1Dw9Q%3D%3D

Organismo destinatario

Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y Empleo de la Generalitat Valenciana
Correo Electrónico educontratacion@gva.es
Sitio Web https://ceice.gva.es/es/

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza de la D.T. de Educación y Universidades de Castelló dentro del
Acuerdo Marco núm. 2/22 CC Lote 13: Otras Consellerias Castellón

servicio de limpieza de la D.T. de Educación y Universidades de Castelló dentro del Acuerdo Marco núm. 2/22Descripción 
CC Lote 13: Otras Consellerias Castellón
Valor estimado del contrato 411.265,91 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 276.462,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 228.481,06 EUR.

Clasificación CPV
90919200 - Servicios de limpieza de oficinas.
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

https://ceice.gva.es/es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=USC%2BYK8iSBjXOjazN1Dw9Q%3D%3D
https://ceice.gva.es/es/


Precio de la oferta más baja 228.481,06 EUR.
Precio de la oferta más alta 228.481,06 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Por ser el adjudicatario del AM 2/22-CC Lote 13: Castellón.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EULEN, S.A
NIF A28517308
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALLE ALGEPSER, 40-42
(46980) PATERNA España

Contacto

Teléfono +34 968271603
Correo Electrónico pooladministrativo@eulen.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 228.481,06 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 276.462,08 EUR.

Motivación

Motivación Por ser el adjudicatario del AM 2/22-CC Lote 13: Castellón.
Fecha del Acuerdo 13/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original AM 2/22 CC (bis)
Objeto Acuerdo Marco para la contratación centralizada de los servicios de limpieza para la Administración de la Generalitat,
su sector público instrumental y entidades adheridas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=HualC3Sh5EFamqoGUfsxhKt1xhTPdwgAAYeYyfTMKJ4OtJiZJsLw8PEkTRbD0sb5YZtaHXQAmSYnGsbe9bLXQIJD/5BwVo62xNI//IlmvB%2BHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


13
Lote/Descripción Otras consellerias CASTELLON
El expediente se rige por el PCAP y el PPT del AM 2/22-CC Kite 13,
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7l9tYNqWdeUeC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 0000014158697 |  2024-000971025 | Fri, 13 Sep 2024 13:33:56:286 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3588125658344003346210274576077657081 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7l9tYNqWdeUeC9GJQOEBkQ%3D%3D

